Prestazione Energetica per il rilascio del quale si prevede un costo di € 

180,00; … 

Planimetria catastale: Lo stato attuale dei luoghi non risulta conforme alla 

planimetria catastale depositata (cfr. Allegato “5”). … 

La spesa stimata per la regolarizzazione dell'immobile ammonta a 

complessivi € 5.375,00 (euro cinquemilatrecentosettantacinque/00) circa”, 

come infra descritto dal CTU nella parte relativa alla regolarità del bene 

pignorato sotto il profilo edilizio ed urbanistico. 

“REGOLARITÀ DEL BENE PIGNORATO SOTTO IL PROFILO 

EDILIZIO ED URBANISTICO 

L’immobile è stato costruito in forza di Concessione Edilizia n.

[...]

dell'ambiente chiuso a veranda (non è ammessa la trasformazione in cucina). 

Bisognerà inoltre provvedere ad effettuare il ridimensionamento della 

modificata finestra del wc 1 prospiciente la stessa veranda. 

La spesa stimata da sostenere per la realizzazione di detta riduzione in 

pristino ammonta a complessivi € 2.250,00 (euro 

duemiladuecentocinquanta/00) circa, come meglio quantificato nell'allegato 

computo metrico (cfr. Allegato “14”). 

Successivamente occorrerà presentare la necessaria Istanza Art. 20 ai sensi 

della L.R. 4/2003 per la regolarizzazione urbanistica della realizzata veranda 

prospiciente villetta interna e della realizzata tettoia insistente sulla stessa 

villetta, dovendo sostenere una spesadi complessivi € 3.525,00 (euro 

tremilacinquecentoventicinque/00), di cui € 150,00 per diritti di presentazione 

tardiva, € 175,00 (€/mq 25,00 x 6,00 mq.) per oblazione relativa alla 

superficie interessata dalla chiusura a veranda, € 2.200,00 (€/mq 50,00 x 

44,00 mq.) per oblazione relativa alla superficie interessata dalla